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Delegato Erasmus

e-mail

Laurea Triennale 270/04

Ingegneria Biomedica

Prof. Andrea Corvi

andrea.corvi@unifi.it

Ingegneria civile, edile e ambientale

prof. Enrica Caporali

enrica.caporali@unifi.it

Ingegneria Elettronica e delle
Telecomunicazioni

prof. Angelo Freni

angelo.freni@unifi.it

Ingegneria Informatica

prof. Paolo Frasconi

paolo.frasconi@unifi.it

Ingegneria Gestionale

prof. Mario Rapaccini

mario.rapaccini@unifi.it

Ingegneria Meccanica

prof. Massimo Delogu

massimo.delogu@unifi.it

Laurea Magistrale 270/04

Ingegneria Biomedica

prof. Andrea Corvi

andrea.corvi@unifi.it

Ingegneria Civile, Ingegneria Edile,
Geoengineering, Ingegneria per la
Tutela del’Ambiente e del Territorio

prof. Enrica Caporali

enrica.caporali@unifi.it

Ingegneria Energetica, Ingegneria
Meccanica

prof. Massimo Delogu

massimo.delogu@unifi.it

Ingegneria Gestionale

prof. Mario Rapaccini

mario.rapaccini@unifi.it

Ingegneria Elettrica e
dell’Automazione

prof. Luigi Chisci

luigi.chisci@unifi.it

Ingegneria Elettronica

prof. Lorenzo Ciani

lorenzo.ciani@unifi.it

Ingegneria Informatica

prof. Paolo Frasconi

paolo.frasconi@unifi.it

Ingegneria delle Telecomunicazioni

prof. Luciano Alparone

luciano.alparone@unifi.it




